其他诉讼事项

□ 适用 √ 不适用

九、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十、公司及其控股股东、实际控制人的诚信状况

□ 适用 √ 不适用

十一、重大关联交易

1、与日常经营相关的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生与日常经营相关的关联交易。

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□ 适用 √ 不适用

 2021 年半年度报告全文

32

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、与关联关系的财务公司、公司控股的财务公司往来

□ 适用 √ 不适用

公司与存在关联关系的财务公司、公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金

融业务。

6、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

√ 适用 □ 不适用

租赁情况说明

本报告期内，公司租赁主要系办公场地租赁，租赁场所覆盖全国一二线主要城市，用于公司及分支机

 2021 年半年度报告全文

33

构办公、提供服务软件开发交付中心。合计支付办公场地租赁金额1,707.70万元。其中公司租赁的昱大顺科

技园B座作为公司总部办公场地，其2021年1-6月租赁费用共计575.70万元，占半年度办公场地租赁费33.71%。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

□ 适用 √ 不适用

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

 2021 年半年度报告全文

34

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 98,770,178 76.29%   69,139,124 -2,839,136 66,299,988 165,070,166 75.00%

 1、国家持股

 2、国有法人持股 3,045,483 2.35%   2,132,448 -19,488 2,112,960 5,158,443 2.34%

 3、其他内资持股 95,720,054 73.93%   67,003,426 -2,811,757 64,191,669 159,911,723 72.65%

  其中：境内法人持股 23,640,348 18.26%   16,547,635 -2,800,935 13,746,700 37,387,048 16.99%

   境内自然人持股 72,079,706 55.67%   50,455,791 -10,822 50,444,969 122,524,675 55.67%

 4、外资持股 4,641 0.00%   3,250 -7,891 -4,641

  其中：境外法人持股 4,511 0.00%   3,159 -7,670 -4,511

   境外自然人持股 130 0.00%   91 -221 -130

二、无限售条件股份 30,699,920 23.71%   21,489,944 2,839,136 24,329,080 55,029,000 25.00%

 1、人民币普通股 30,699,920 23.71%   21,489,944 2,839,136 24,329,080 55,029,000 25.00%

 2、境内上市的外资股   0

 3、境外上市的外资股   0

 4、其他   0

三、股份总数 129,470,098 100.00%   90,629,068  90,629,068 220,099,166 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）2020 年度权益分派

 2021 年半年度报告全文

35

报告期内，公司实施了 2020 年度权益分派方案：以截至 2020 年 12 月 31 日公司总股本 129,470,098

股为基数，按照总额不变的分配原则，向全体股东每 10 股派发现金 1 元（含税），合计派发现金股利

12,947,009.8 元（含税）；向全体股东每 10 股以资本公积金转增 7 股，合计转增股本 90,629,068 股。上述

方案已于 2021 年 6 月 15 日实施完毕。

（2）首次公开发行网下配售股上市流通

本次解除限售股份的数量为首次公开发行网下配售限售股，解除限售股东户数共 6,422 户，股份数量

为 2,839,136 股，占发行后总股本的 1.2899%，限售期为自股票上市之日起 6 个月，解除限售的股份的上

市流通日期为 2021 年 6 月 30 日。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

（1）2020 年度权益分派